
Statistika gledanosti 
MAXtv sadržaja 

LIPANJ 2021. 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 

 

CHANNEL 

HRT 2 
 
HRT 1 

Nova TV 

RTL HR 

Doma TV 

N1 

RTL 2 

Nickelodeon 

HRT 4 

RTL Living 

Pickbox TV 

HRT 3 

RTL Kockica 

Cinestar TV 1 
 
National Geographic 

12.390,77 
 

12.026,77 

10.495,51 
 
 7.068,81 
 

3.063,75 
 
 
 

2.649,76 
 
 
 
2.621,45 
 
 1.776,24 
 
 
 

1.632,13 
 
 
 
1.126,54 
 
 
 
984,95 
 
 
 
 

891,59 
 
 

15,41 
 
 14,96 
 
 13,05 
 
8,79 
 
 3,81 
 
 3,30 
 
 3,26 
 
 
 
 

2,21 
 

2,03 
 
1,40 
 
 1,22 
 
1,11 
 
1,09 

1,04 

1,00 

1.764,22 
 
 
 
1.799,23 
 
 1.638,13 
 
1.050,57 
 
 
 
518,57 
 
536,97 
 
 416,76 
 
 753,31 
 
 
 
288,35 
 
 201,03 
 
 192,26 
 
151,16 
 
 197,55 
 

188,29 
 
178,77 
 
 
 

876,26 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

838,68 
 
 
 

803,25 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

 

EURO 2020: Hrvatska - Škotska (HRT 2) 

EURO 2020: Hrvatska - Španjolska (HRT 2) 

EURO 2020: Hrvatska - Češka (HRT 2) 

Prijateljska utakmica: Belgija - Hrvatska (Nova TV) 

EURO 2020: Belgija - Portugal (HRT 2) 

EUROPEO, emisija (HRT 2) 

EURO 2020: Ukrajina - Makedonija (HRT 2) 

EURO 2020: Engleska - Njemačka (HRT 2) 

EURO 2020: Portugal - Francuska (HRT 2) 

EURO 2020: Nizozemska - Češka (HRT 2) 
 
EURO 2020: Italija - Austrija (HRT 2) 

EURO 2020: Italija - Švicarska (HRT 2) 

EURO 2020: Engleska - Njemačka (HRT 2) 

Dnevnik 1 (HRT 1) 
 
EURO 2020: Nizozemska - Austrija (HRT 2) 
 

DATUM 

22.6.2021 

28.6.2021 

28.6.2021 
 

18.6.2021 

6.6.2021 

27.6.2021 

17.6.2021 

29.6.2021 

23.6.2021 

27.6.2021 

26.6.2021 

16.6.2021 

29.6.2021 

16.6.2021 

17.6.2021 

143.516,81 
 

70.411,36 
 
 

135.502,77 
 
 105.482,69 
 

76.633,81 
 
 
 

73.924,84 
 

68.655,13 
 

66.808,51 
 
 66.756,32 
 

63.338,72 
 

63.051,18 
 

62.992,97 

62.545,06 
 
 60.263,97 
 
 57.759,45 
 

74,13 

62,24 

77,89 
 

70,81 

40,93 

45,74 

30,01 

45,67 

41,27 

44,36 

42,89 

38,29 

43,13 

24,93 

35,91 

44,08 

28,27 

47,40 

42,33 

71,39 

33,23 

36,89 

35,16 

33,13 

34,98 

31,45 

33,43 

44,84 

12,92 

27,89 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

N1 
 
Nickelodeon 

RTL Living 

Pickbox TV 

Cinestar TV 1 

National Geographic 

Klasik TV 
 
FOX Movies 

History Channel 

Arena Sport 1 

Nat Geo Wild 

RTL Crime 

FOX Crime 

FOX Life 

Viasat History 
 

2.649,76 
 

1.776,24 

1.126,54 
 
 984,95 
 

838,68 
 

803,25 
 
 757,33 
 
 721,06 
 
 
 

690,62 
 
 677,21 
 
 
 

669,68 
 

653,03 
 
 

3,30 
 
 2,21 

1,40 

1,22 

1,04 

1,00 

0,94 

0,90 
 

0,86 

0,84 
 
0,83 
 
0,81 
 
0,63 
 
0,57 

0,55 
 

536,97 

753,31 
 
201,03 

192,26 
 

188,29 

178,77 

197,49 

179,50 
 
 187,01 

162,31 
 
174,00 
 
153,17 

154,77 
 

124,76 

140,46 

510,33 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

462,28 
 
 442,32 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

5.6.2021 

30.6.2021 
 

6.6.2021 
 

2.6.2021 

20.6.2021 
 
 

23.6.2021 

6.6.2021 
 

20.6.2021 
 

5.6.2021 

2.6.2021 

3.6.2021 

19.6.2021 
 

6.6.2021 
 

10.510,50 
 

8.529,36 
 

8.056,65 

7.759,05 
 
 
 
 

6.773,46 
 
 

4.508,50 
 
 4.342,65 
 
 
 

4.171,45 

3.620,10 
 
 
 

3.571,63 
 
 

6,83 

3,56 

5,89 

7,68 

2,96 

6,26 

3,40 

3,84 

4,83 

2,90 

5,68 

1,89 

2,48 

3,50 

2,53 

39,84 

39,08 

46,62 

48,15 

35,38 
 

49,42 

27,88 

33,96 

9,87 

36,81 

33,01 

18,16 

18,76 

36,75 

32,19 

HT Premijer liga: Zadar - Split (Arena Sport 1) 

OI Kvalifikacije: Brazil - Hrvatska (Sport Klub 1) 

F1 Velika Nagrada Azerbejdžana, utrka (Sport Klub 2) 

HT Premijer liga: Split - Zadar  (Arena Sport 1) 

F1 Velika Nagrada Francuske, utrka (Sport Klub 3) 

NBA: LA Clippers - Dallas (Arena Sport 1) 

EURO 2020: Njemačka - Mađarska (Sport Klub 2) 

EURO 2020: Švedska - Poljska (Sport Klub 2) 

Na današnji dan (Sport Klub 2) 

NBA: Phoenix - LA Clippers (Arena Sport 1) 

F1 Velika Nagrada Azerbejdžana, kvalifikacije (Sport Klub 2) 

Sniper (Fox Movies) 

Svetac, igrani film (Fox Movies) 

F1 Velika Nagrada Francuske, kvalifikacije (Sport Klub 3) 

Nogomet - prijateljska: Engleska - Rumunjska (Sport Klub 3) 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

6.223,85 
 
 
 

5.524,94 
 
 
 
 

5.458,28 
 
 

6.6.2021 
 
 23.6.2021 

4.966,25 
 
 4.532,36 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

HRT 2 
 
Nova TV 

HRT 1 

RTL HR 

Doma TV 

RTL 2 

Nickelodeon HR 

CineStar TV 1 

RTL Living 

RTL Kockica 

N1 

Pickbox TV 

HRT 4 

HRT 3 

Klasik TV 

34.078,79 
 
 26.998,43 

18.795,67 
 
 18.086,25 
 
 5.971,72 
 
 4.606,01 
 
 2.574,32 
 
 
 

1.744,15 
 
 
 
1.625,26 
 
 
 
1.596,62 
 
 1.581,09 
 
1.556,79 
 
 

1.463,66 
 
 1.401,86 
 
 

21,90 
 
17,35 

12,08 

11,62 

3,84 

2,96 

1,65 

1,12 
 

1,04 

1,03 

1,02 
 
 1,00 
 
0,97 
 
0,94 
 
0,90 

50,16 

51,02 

34,79 

33,91 

25,52 

18,71 

50,42 

12,60 

10,39 

18,47 

11,13 

12,78 

8,48 

7,22 

14,15 
 

1.511,88 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 
 

 

EURO 2020: Hrvatska - Škotska (HRT 2) 

EURO 2020: Hrvatska - Španjolska (HRT 2) 

EURO 2020: Hrvatska - Češka (HRT 2) 

Prijateljska utakmica: Belgija - Hrvatska (Nova TV) 

EUROPEO, emisija (HRT 2) 

EURO 2020: Belgija - Portugal (HRT 2) 
 
EURO 2020: Engleska - Njemačka (HRT 2) 
 
EURO 2020: Portugal - Francuska (HRT 2) 
 

EURO 2020: Nizozemska - Češka (HRT 2) 
 
EURO 2020: Italija - Austrija (HRT 2) 
 
EURO 2020: Italija - Švicarska (HRT 2) 

EURO 2020: Nizozemska - Austrija (HRT 2) 
 
Dnevnik Nove TV (Nova TV) 
 
EURO 2020: Španjolska - Poljska (HRT 2) 
 
EURO 2020: Švedska - Ukrajina (HRT 2) 

DATUM 

22.6.2021 
 
 

27.6.2021 

28.6.2021 
 

18.6.2021 
 
 6.6.2021 
 

28.6.2021 

29.6.2021 

23.6.2021 

27.6.2021 

26.6.2021 
 

16.6.2021 

17.6.2021 
 

2.6.2021 

19.6.2021 

29.6.2021 
 
 

143.516,81 
 
 
 

67.472,83 
 

100.402,25 
 
 92.142,91 
 
 76.633,81 
 
 70.411,36 
 

66.808,51 
 

66.756,32 
 
 
 

63.338,72 
 
 63.051,18 
 
 
 

62.992,97 
 
 
 
 

57.759,45 
 

55.554,99 

55.545,99 
 
 54.060,29 
 

74,13 
 

42,90 

74,18 

66,47 

40,93 

62,24 

45,67 

41,27 

44,36 

42,89 
 

38,29 

35,91 

21,04 

36,56 

34,12 

44,08 
 

35,60 

35,50 

39,48 
 

71,39 

28,27 

35,16 

33,13 

34,98 

31,45 

33,43 

27,89 

38,10 

30,68 

27,62 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 
 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Nickelodeon HR 

CineStar TV1 

RTL Living 

N1 

Pickbox TV 

Klasik TV 

FOX Movies 

RTL Crime 

Arena Sport 1 

National Geographic 

FOX Life 

History Channel 

Nat Geo Wild 
 M1 

FOX Crime 

2.574,32 
 
 1.744,15 

1.625,26 
 
 
 

1.581,09 
 
 
 

1.556,79 
 
 
 

1.401,86 
 
 
 
 

1.276,76 
 
 
 

1.068,03 
 
 
 

1.064,20 
 
 
 

906,59 
 
 
 
 

837,86 
 
 
 

801,22 
 
 
 

750,10 
 

732,07 
 
 

1,65 
 
 1,12 
 
1,04 

1,04 
 

1,00 
 
 0,90 
 
 0,82 
 
 0,69 
 
 0,68 
 
0,58 
 
 0,54 
 
 0,51 
 
 0,50 
 
 0,48 
 
0,47 
 
 

50,42 
 
 
 
12,60 
 
10,39 

11,13 
 

12,78 

14,15 
 
12,34 
 
 14,46 
 
 
 
10,49 
 
10,89 
 
 12,96 
 
 13,43 
 
13,28 
 

9,13 
 
 13,57 
 

778,29 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 

 

DATUM SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

5.6.2021 

30.6.2021 
 

2.6.2021 
 

6.6.2021 

23.6.2021 
 
 

6.6.2021 

20.6.2021 

2.6.2021 

3.6.2021 

8.6.2021 

6.6.2021 

18.6.2021 

3.6.2021 
 

10.510,50 
 

8.529,24 
 

7.759,05 

6.223,85 
 
 
 

5.524,94 
 
 

4.342,65 
 
 4.171,45 
 

4.004,14 
 
 3.571,63 

3.491,58 
 
 
 

3.466,41 
 
 

6,83 

3,84 

5,89 

2,96 

3,56 

3,40 

3,77 

2,90 

1,89 

2,48 

2,44 

2,53 

2,27 

2,04 

39,84 

33,96 

46,62 

35,38 

39,08 
 

27,88 

18,14 

36,81 

18,16 

18,76 

17,61 

32,19 

17,66 

13,74 

HT Premier liga: Zadar - Split (Arena Sport 1) 

OI Kvalifikacije: Brazil - Hrvatska (Sport Klub 1) 

HT Premier liga: Split - Zadar (Arena Sport 1) 

NBA: LA Clippers - Dallas (Arena Sport 1) 

EURO 2020: Njemačka - Mađarska (Sport Klub 2) 

EURO 2020: Švedska - Poljska (Sport Klub 2) 

Dnevnik (N1) 

NBA: Phoenix - LA Clippers (Arena Sport 1) 

Sniper (Fox Movies) 

Svetac (Fox Movies) 

Brak na prvu (RTL Living) 

Nogomet - prijateljska: Engleska - Rumunjska (Sport Klub 3) 

Parker (CineStar TV 1) 

Mladi Mesija (CineStar TV 1) 

5.458,28 
 
 
 

5.069,20 
 
 
 

4.532,36 
 

4.6.2021 
 

3.291,88 
 
 

1,71 31,76 Odbojkaška Zlatna liga: Hrvatska - Mađarska (Arena Sport 1) 

23.6.2021 
 
 




